Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 24.02.2021 №145

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа « Город Йошкар-Ола» от 24.12.2020 № 1190

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Порядок проведения конкурсного отбора

и финансирования исполнителей мероприятий муниципальной программы
городского округа  «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2020-2025 годы (далее – Порядок), утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.12.2020
№ 1190 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора
и финансирования исполнителей мероприятий муниципальной программы
городского округа  «Город Йошкар-Ола» «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»
на 2020-2025 годы», следующие изменения:

в пунктах 3.5.8 и 4.2.10 Порядка слова «копию бухгалтерского
баланса за предшествующий год, либо копию налоговой декларации
по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности
за истекший квартал с отметкой  о вручении ее налоговому органу или
с приложением копии квитанции о приеме налоговой декларации (расчета)
в электронном виде;» заменить словами «копию бухгалтерского баланса
за предшествующий год, либо копию налоговой декларации по налогу,
уплачиваемому в связи с применением упрощенной системы
налогообложения, либо копию налоговой декларации по единому налогу
на вмененный доход для отдельных видов деятельности за истекший
квартал с отметкой  о вручении ее налоговому органу или  с приложением
копии квитанции  о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном
виде;»;

пункт 4.2.6 раздела  4 Порядка исключить;
в Приложении № 1 к Порядку  слова «далее – Порядок» заменить

словами «далее – Порядок, Программа);
таблицу 3 Приложения № 2 к Порядку изложить в следующей

редакции:

2

«Таблица 3
Финансовые вложения

(тыс. рублей)

Статьи затрат
Годы реализации проекта

1 год 2 год 3 год

1.Инвестиционные вложения в
основной капитал

2. Вложения в оборотные средства
3. Прочие финансовые вложения
Итого (сумма показателей пунктов 1 - 3)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                     Е.Маслов